
Kroužky 2024/2025
Zápis provádí každý vyučující zvlášť. 

Kontaktujte prosím přímo garanty kroužku na uvedené emailové adrese. Pro konverzaci v AJ vyplňte formulář.
Kroužky začínají od 16. 9. 2024. Po domluvě lze začít i dříve.

Minimální počet účastníků: 6 (Kroužek lze otevřít i s nižším počtem dětí, avšak s navýšením ceny.)

Věříme, že si z naší nabídky vyberete a budete s volbou spokojeni.

Společnost pro rozvoj Dvořákova gymnázia, o.p.s.  
Andrea Novotná (novotna@dgkralupy.eu)

Název Kdy V kolik Kde Vedoucí Anotace Cena za pololetí

Kroužek 
programování 

a robotiky
Středa 14:00-16:00 areál INF

Fraiteur
25gfraiteur@dgkralupy.eu

Na kroužku si vyzkoušíte nejen stavbu lego robotů 
a vývoj her ve jazyku scratch. Kroužek je zaměřen 
na práci na vlastním projektu, takže je všechno 
možné, dokud to je vesměs IT. Další příkladem 
může být Python, nebo základy webovek. 
Kroužekm je pro studenty nižšího gymnázia.

800,00 Kč

Výtvarný 

kroužek
Úterý 16:00-18:00 ateliér

Gabriela Junášková
junaskova@dgkralupy.eu

Výtvarný kroužek je určen pro všechny zájemce, 
kteří mají zájem rozvíjet své kreativní schopnosti a 
umělecký talent. Kroužek nabízí široké spektrum 
výtvarných činností a technik.

1 000,00 Kč

Paličkování a 

jiné ruční 
práce

Úterý 17:00-19:00 ateliér Gabriela Junášková
junaskova@dgkralupy.eu

Kroužek paličkování a jiných ručních prací je určen 
pro všechny děti, mládež a dospělé, kteří chtějí 
objevit kouzlo tradičních i moderních ručních 
technik. Účastníci se naučí základy paličkování, 
pletení a dalších kreativních činností.

1 000,00 Kč

Keramika Čtvrtek 16:00-18:30 keramická dílna
Klára Vondrová

klaravondrova@tiscali.cz

Kroužek keramiky je určen pro všechny zájemce, 
kteří chtějí objevovat kouzlo práce s hlínou a 
rozvíjet své umělecké schopnosti. Účastníci se 
naučí různé techniky modelování, zdobení a 
glazování keramických výrobků.

1 000,00 Kč



Konverzační 

kroužek 

angličtiny 

Úterý 15:15-16:15 areál jazyků

Nicolas Lim Galán

pro přihlášení prosíme o 

vyplnění formuláře
dotazy na: 

novotna@dgkralupy.eu

Kroužek konverzace v anglickém jazyce s rodilým 
mluvčím je určen pro všechny děti a mládež, které 
chtějí zlepšit své komunikační dovednosti v 
angličtině. Kroužek je zaměřen na praktické 
používání jazyka v běžných situacích, rozšiřování 
slovní zásoby a zlepšování plynulosti a výslovnosti.

1 000,00 Kč

formulář k přihlášení do konverzačního kroužku AJ.
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeG11HnufGLjY9-b6dXmCLvQTOUL3_Um67mx3Tv3dLFxc3kVQ/viewform?usp=sf_link

Konverzační 

kroužek 

angličtiny 

Pátek 14:00-15:00 areál jazyků

Nicolas Lim Galán

pro přihlášení prosíme o 

vyplnění formuláře
dotazy na: 

novotna@dgkralupy.eu

Kroužek konverzace v anglickém jazyce s rodilým 
mluvčím je určen pro všechny děti a mládež, které 
chtějí zlepšit své komunikační dovednosti v 
angličtině. Kroužek je zaměřen na praktické 
používání jazyka v běžných situacích, rozšiřování 
slovní zásoby a zlepšování plynulosti a výslovnosti.

1 000,00 Kč

Hudební a 

pěvecký 

kroužek

Středa 14:00-15:00 hudebna

Markéta Hrdinová

a Kryštof Horák
krystof@horakovi.cz

Hudební kroužek je určený pro všechny, kteří se 
zajímají o hudbu - zpěv, hra na jakýkoliv nástroj, 
hudební teorie, skládání písniček, nahrávání, 
tvorba videoklipů apod.

1 000,00 Kč

Sportovní hry Středa 14:00 - 15:00
sportovní 
areál DG

Vyučující TV
mara@dgkralupy.eu

Sportovní hry, základy pravidel, techniky 
základních herních činností + hlavně hra. Minimální 
počet účastníků je 10.

500,00 Kč

Letem světem 
v kuchyni

každá lichá 

středa
16:00-18:00

DG/ZŠ 
Komenda

Michaela Jelínková
jelinkova@dgkralupy.eu

Kroužek mezinárodního vaření je určen pro 
všechny, kteří mají zájem o kulinářství a chtějí 
objevovat chutě a tradice kuchyní z celého světa. 
Účastníci se naučí připravovat typická jídla z 
různých zemí a rozšíří si své gastronomické 
obzory.

1 000,00 Kč

Šachy 

pokročilí hráči
garant 

kroužku
Mgr. Pavel 

Rynt

Úterý 16:15 areál jazyků
Jan Seidl

26gseidl@dgkralupy.eu

Šachový výkonnostní kroužek je určen pro 
zájemce, kteří již mají základy šachové hry a chtějí 
se dále zdokonalovat, soutěžit a zlepšovat své 
výkony. Kroužek je zaměřen na prohloubení 
šachových strategií, taktiky a přípravu na šachové 
turnaje.

500,00 Kč
členové 

šachového 
oddílu zdarma

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeG11HnufGLjY9-b6dXmCLvQTOUL3_Um67mx3Tv3dLFxc3kVQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeG11HnufGLjY9-b6dXmCLvQTOUL3_Um67mx3Tv3dLFxc3kVQ/viewform?usp=sf_link


Šachy 
garant 

kroužku
Mgr. Pavel 

Rynt

Úterý 16:30-17:30 areál jazyků Tomáš Bezděk
27gbezdek@dgkralupy.eu

Šachový kroužek pro začátečníky a mírně 
pokročilé je určen pro zájemce, kteří se chtějí 
naučit základy šachové hry nebo si zlepšit své 
dosavadní dovednosti. Kroužek je zaměřen na 
základní pravidla, strategie a radost ze hry.

500,00 Kč
členové 

šachového 
oddílu zdarma

Kroužek 
deskových her 

a zábavné 
logiky

Čtvrtek 14:00-15:00 studovna
Jana Nováková

jana.novakova@dgkralupy.eu

Kroužek deskových her je určen pro všechny děti, 
které milují strategii, logiku a zábavu. Účastníci se 
seznámí s různými typy deskových her, naučí se 
jejich pravidla a taktiky, a budou mít příležitost 
zahrát si s vrstevníky.

500,00 Kč

Kroužek 

španělštiny 
pro 

začátečníky

Úterý 13:35-14:20 43
Klára Sikorová

sikorova@dgkralupy.eu

V kroužku si hravou a zábavnou formou osvojíte 
základy španělštiny. Naučíte se povídat o sobě, o 
své rodině, kamarádech a místě, kde bydlíte. 
Budete si umět objednat zmrzlinu a churros con 
chocolate a naučíte se zpívat nejeden španělský 
hit.

1 000,00 Kč

Kroužek 

španělštiny 

pro pokročilé

Středa

12:45-13:45 
(13:15-14:15 v 
týdnu, kdy je 

třídnická 
hodina)

43
Klára Sikorová

sikorova@dgkralupy.eu

Kroužek je určen zájemcům, kteří ovládají 
španělštinu minimálně na úrovni A2 a chtějí se 
zdokonalit v mluvení i gramatice.

1 000,00 Kč

Konverzační 

kroužek FJ

Středa nebo 
pátek

dle dohody 41
Michaela Jelínková

jelinkova@dgkralupy.eu

Přijďte zúročit své dosavadní znalosti a rozvinout 
svůj jazykový potenciál formou písniček, her a 
praktických aktivit. Získejte sebevědomí v běžných 
situacích a při diskutování všeho francouzského. 
Vybavte se na cestu do krásné země, která má co 
nabídnout.

1 000,00 Kč

FJ pro 

začátečníky
Středa nebo 

pátek
dle dohody 41

Michaela Jelínková
jelinkova@dgkralupy.eu

Určeno pro účastníky loňského kroužku i úplné 
začátečníky. Hravou formou si osvojíte úplné 
základy, na kterých budete moci dále stavět. 
Budete umět představit sebe, svou rodinu a 
kamarády, své koníčky. Zvládnete si nakoupit na 
francouzském tržišti, zorientovat se v jídelním 
lístku nebo popřát k narozeninám.  

1 000,00 Kč

DofE I.
dle dohody se 

studenty areál jazyků
Klára Sikorová

sikorova@dgkralupy.eu Mezinárodní program pod záštitou britské 
královské rodiny, který motivuje k osobnímu rozvoji 
všechny mladé lidi ve věku od 14 do 24 let. 
Vždycky jsi chtěl/a dělat něco smysluplného, ale 
nikdy jsi nenašel/nenašla motivaci? Zapracuj na 
sobě a vyber si dovednost, pohyb a dobrovolnictví, 
kterým se chceš hodinu týdně věnovat. Na závěr tě 
čeká dobrodružná expedice s kamarády.

zdarma



DofE II.
dle dohody se 

studenty areál jazyků Kateřina Vitochová
vitochova@dgkralupy.eu

Mezinárodní program pod záštitou britské 
královské rodiny, který motivuje k osobnímu rozvoji 
všechny mladé lidi ve věku od 14 do 24 let. 
Vždycky jsi chtěl/a dělat něco smysluplného, ale 
nikdy jsi nenašel/nenašla motivaci? Zapracuj na 
sobě a vyber si dovednost, pohyb a dobrovolnictví, 
kterým se chceš hodinu týdně věnovat. Na závěr tě 
čeká dobrodružná expedice s kamarády.

zdarma

DofE III.
dle dohody se 

studenty areál jazyků
Michaela Jelínková

jelinkova@dgkralupy.eu

DofE IV.
dle dohody se 

studenty areál jazyků Gabriela Junášková
junaskova@dgkralupy.eu


